

Lucrari de reparatie a strazilor din com. Mirzesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de asfaltare

Valoarea de deviz 269 711,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de asfaltare				
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,135	9 798,11	1 322,75
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	450,00	182,21	81 993,24
		Total 1. Lucrari de asfaltare Inklusiv salariu				83 315,99 2 038,50
		2. 2. Plombarea gropilor				
3	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure	100m2	4,30	218,35	938,89
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	4,00	100,57	402,26
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	10,40	425,96	4 430,02
6	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	436,00	247,38	107 856,60
7	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	8,00	123,22	985,73
8	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	8,00	13,57	108,58
		Total 2. Plombarea gropilor Inklusiv salariu				114 722,08 14 675,66

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			198 038,06
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			4 011,40
		Total	100,00 +			202 049,46
		Cheltuieli de regie	8,00 %			16 163,96
		Total	100,00 +			218 213,42
		Beneficiu de deviz	3,00 %			6 546,40
		Total	100,00 +			224 759,82
		TVA	20,00 %			44 951,96
		Total deviz: Inclisiv salariu				269 711,78

Intocmit

S.A."Drumuri Orhei"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)